

برگزاری اولین نشست ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس

در راستای هم افزایی و برگزاری هرچه باشکوه تر برنامه‌ها، اولین نشست ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس با حضور اعضای این ستاد و به میزبانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان برگزار شد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت الاسلام والمسلمین «حسین ملک مکان»، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس و رئیس ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان صبح امروز (۲۵ فروردین ماه) در اولین نشست این ستاد ضمن تقدیر از اهتمام و همکاری نهادها و دستگاه‌های اجرایی استان فارس در برگزاری برنامه‌های مناسبت‌های ملی و مذهبی، گفت: دهه کرامت از اول ماه ذی‌قعدة با ولادت باسعادت حضرت معصومه (س) شروع می‌شود، با ششم ذی‌قعدة روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) تداوم می‌یابد و در یازدهم ذی‌قعدة با میلاد سراسر نور و رحمت امام رئوف حضرت علی بن موسی الرضا (ع) خاتمه پیدا می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: با تدبیری که صورت گرفته این ایام دهه کرامت نامیده و برای برنامه‌ریزی بهتر، سیاست‌ها و راهبردهایی نیز پیش بینی شده است و به این مناسبت برنامه‌هایی نیز برگزار می‌شود.

حجت الاسلام والمسلمین ملک مکان با بیان اینکه برنامه‌ها در سه استان خراسان رضوی، قم و فارس به صورت گسترده‌تر و ویژه‌تر برگزار می‌شود، اظهار کرد: این ۱۰ روز همراه با شادی و نشاط است و در برنامه‌ریزی‌ها نیز این نکته باید در نظر گرفته شود که هریک از اعضای ستاد برنامه شاخصی اجرا کند.

رئیس ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس با بیان اینکه برنامه‌ها را در چهار محور می‌توان برنامه‌ریزی و اجرا کرد، افزود: رسانه و فضای مجازی، اجتماعی و مردمی، فرهنگی و معرفتی و همچنین هنری و ادبی از محورهایی است که برنامه‌ها در قالب‌های مختلف از جمله نشست‌ها، مراسم جشن و سرور، سخنرانی، شب شعر، مسابقات و هنرهای تجسمی اجرا خواهد شد و هر دستگاه بنا به اقتضائات و ظرفیت‌های موجود برنامه‌ها را پیش بینی و اجرا می‌کند.

وی همچنین از برگزاری نشست مشترک اعضای کشوری و استانی ستاد بزرگداشت دهه کرامت در روز ۳۱ فروردین ماه به میزبانی سالن شهید آیت الله دستغیب حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) خبر داد و از همه مسئولان نهادهای عضو و اصحاب رسانه برای شرکت در این نشست دعوت کرد.

براساس این گزارش، حجت الاسلام والمسلمین «حسین امیدی»، مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد و دبیر اجرایی ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس نیز در این جلسه بر برگزاری برنامه‌های ویژه در ۹ اردیبهشت ماه مصادف با روز میلاد حضرت معصومه (س) و روز دختر تاکید کرد و گفت: در برگزاری برنامه‌ها با توجه به همه‌جایی که صورت می‌گیرد، از فرصت دهه کرامت برای هویت بخشی به دختران و تبیین مباحثی نظیر تربیت نسل، خانواده، عفاف و حجاب و مسائل مرتبط استفاده شود.

وی افزود: ۵۰ مسجد شاخص شیراز برای برپایی موبک‌های پذیرایی در نظر گرفته خواهد شد و سعی شود که با آذین بندی و فضا سازی محیطی در این ایام، فضای شادی و نشاط بر شهر شیراز و سراسر استان فارس حاکم باشد.

این گزارش می‌افزاید: سیدمجتبی علوی، مدیرکل فرهنگی و زیارت معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس نیز در این نشست، گفت: ایام دهه کرامت با هفته شیراز تقارن پیدا کرده است، که در این ایام شاهد حضور گردشگران بسیاری از سراسر کشور در شیراز هستیم و یکی از وظائف ما، دمیدن روح نشاط و شادی در جامعه است که ائمه اطهار (ع) نیز در این زمینه سفارش فرموده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: برنامه‌های ایام دهه کرامت با محوریت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با برنامه‌ریزی‌هایی که صورت می‌گیرد در طول سال‌های گذشته در شیراز و استان فارس به صورت باشکوه برگزار شده است.

علوی تاکید کرد: مجموعه استانداری فارس آمادگی کامل دارند که هماهنگی لازم را برای اجرای برنامه‌ها از طریق ابلاغ به فرمانداری‌ها انجام دهند.

خاطرنشان می‌شود؛ در این نشست، «بهنام جعفری» به نمایندگی از آستان مقدس حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع)، «فتحی زاد» به نمایندگی از سپاه فجر و بسیج، «علی داورپناه» به نمایندگی از صدا و سیمای مرکز فارس و «سلیمان مهدوی» به نمایندگی از آستان مقدس حضرت سیدعلاءالدین حسین (ع) به ارائه برنامه‌های پیش بینی شده برای ایام دهه کرامت پرداختند و سایر اعضای ستاد نیز مقرر شد برنامه‌های پیش بینی شده دستگاه متبوع را برای ارائه در نشست مشترک اعضای کشوری و استانی ستاد به شورا ارسال کنند.